АДМИНИСТРАЦИЯ
 ИШИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                            с. Ишимская
[bookmark: _GoBack]                                                                                                               №

О выделении специальных мест
для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

     Руководствуясь  частью 6 статьи  46 Закона Новосибирской области «О выборах Губернатора Новосибирской области» и  предложением территориальной избирательной комиссии Чистоозерного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка специальное место  для размещения предвыборных печатных агитационных материалов:

Избирательный участок № 1274, доска объявлений на здании гаража расположенного по адресу : Новосибирская область Чистоозерный район с. Ишимская ул.Центральная, 11,  с площадью 2,0 кв.м.
Избирательный участок  № 1275, доска объявлений в здании сельского магазина по адресу : Новосибирская область  Чистоозерный район  д. Большая Тахта ул. Береговая, 2, с площадью 1,5 кв. м.

      2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ишимского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                                                              В.Н.Попов